*1020010006*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

電子信箱：ling19780221@yahoo.com.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年1月11日

發文字號：南市教師字第1020010006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「Eureka!臺南國際兒童電影節」競賽規則與徵件辦法(0010006A00_ATTCH2.doc)

主旨：本會辦理「Eureka!臺南國際兒童電影節」，競賽規則與

徵件辦法詳如附件，請 查照

說明：

一、影片繳交截止日期：2013年 1月31日(四)。

二、影片入圍名單公佈日期：2013年2月15日(五)。

三、繳件方式：請郵寄到：Eureka! 臺南國際兒童電影節 ,70

163臺南市東區裕文路301號(裕文國小)。

四、連絡方式:E-mail電子信箱： eurekaticff@gmail.com 活

動網址：http://www.eurekafilm.org.tw/ 電話：0939 3

37 557 傳真：06-7943661 陳先生

五、請協助公告，並鼓勵老師踴躍參加。

正本：臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區海東國

民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南

區青草國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺

南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南區安佃國民

小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市私立瀛

海高級中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國

民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立土城高級中學、國立臺南啟智學校、

臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公

園國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區

大港國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市立

民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢

4

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私

立崑山高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺

南市中西區協進國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市西港區成功國民

小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區

進學國民小學、臺南市立金城國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山

國民中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南女子高級中學、臺南市私立南

英高級商工職業學校、國立臺南護理專科學校、國立臺南大學附屬啟聰學校

副本：臺南市政府教育局、臺南市政府新聞及國際關係處、全國教師工會總聯合會、臺

南市教育產業工會、本會自存 2013-01-11
10:28:03